Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство образования Саратовской области

Управление образования администрации Петровского муниципального  района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Основная общеобразовательная школа посёлка Пригородный Петровского района Саратовской области»

( МБОУ «ООШ п. Пригородный»)

ПРИКАЗ

     01 сентября  2017  года.
    №  333
 О создании школьного спортивного клуба

      В соответствии с планом работы общеобразовательного учреждения и в целях формирования потребности в здоровом образе жизни и систематических занятиях физической культурой и спортом у учащихся общеобразовательного учреждения, развития в ОУ традиционных видов спорта, организации физкультурно-спортивной работы ОУ во внеурочное время
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  с 04.09.2017 года на базе  МБОУ «ООШ п.Пригородный» спортивный школьный клуб «Олимп».
2.Руководителем назначить учителя физической культуры Девяткина В.Ю.

3. Утвердить режим работы ШСК «ОЛИМП» (приложение 1).

4. Утвердить план массово-спортивных мероприятий на 2017 – 2018 учебный год (приложение 2).
5. Руководителю ШСК «ОЛИМП» Девяткину В.Ю.:

5.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди учащихся, учителей и родителей  о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах.
5.1.Создать информационный уголок деятельности ШСК.
6.Контроль за исполнением данного  приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Михайлову С.С.
Директор                                       В.А.Корсаков
Ознакомлены:

Михайлова С.С.
Девяткин В.Ю.
       Размножено в 1  экземплярах: 1 экз.- книга приказов,
Исполнитель: С.С.Михайлова

Тел.(84555) 52-5-24